
 
  
 

 

 

TARIFS OCTOBRE 2023 > OCTOBRE 2024 
 

Résidence** des Dômes, Groire 63790 Murol  |  www.lesdomes.com  |  04 73 88 60 13  |  contact@lesdomes.com 

Studios en résidence  

 Chambre 2 PS  

avec kitchenette 

1 pièce 

2 PS 

2 pièces 

2/4 PS 

2 pièces 

4 PS 

2 pièces 

5 PS 

2 pièces 

 RDC 6 PS 

3 pièces 

6 PS 

    Prix par studio et PAR SEMAINE (du samedi au samedi) 

• Noël | Février | Mars 
• Du 29 juin au 6 juillet 295 € 315 € 408 € 450 € 480 € 529 € 579 € 

• Avril au 29 Juin 
• Du 24 août au 28 sept. 209 € 229 € 299 € 340 € 365 € 420 € 469 € 

• Du 6 au 27 juillet 
• Du 17 au 24 août 370 € 447 € 555 € 610 € 645 € 676 € 709 € 

• Du 27 juillet au 17 août 430 € 507 € 649 € 695 € 725 € 747 € 785 € 

  Courts séjours : prix par studio et PAR NUIT (minimum 2 nuits) 

• Noël  
• Février jusqu’au 6 juillet 
• Du 24 août au 26 sept. 

65 € 85 € 110 € 120 € 130 € 145 € 160 € 

• Du 6 juillet au 24 août 70 € 99 € 120 € 135 € 149 € 159 € 175 € 
 
En STUDIO les prix incluent TOUTES LES CHARGES les DRAPS et la TV (sauf taxe de séjour) 

Chalets de montagne 

 TYPE 1 - 4 personnes 
TYPE 2 - 4 personnes 

TYPE 3 - 4/6 personnes 
TYPE 4 - 6/7 personnes 

 Prix par chalet et PAR SEMAINE (du samedi au samedi) 

• Noël | Février | Mars 
• Du 29 juin au 6 Juillet 540 € * 645 € * 730 € * 

• Mai au 29 Juin  
• Du 24 août au 28 sept. 380 € * 457 € * 510 € * 

• Avril |Toussaint 305 € * 359 € * 415 € * 

• Du 6 juillet au 24 août 850 € * 925 € * 995 € * 

   Courts séjours : prix par chalet et PAR NUIT (minimum 2 nuits) 

• Avril jusqu’au 6 juillet 120 € * 140 € * 165 € * 

• Septembre | Toussaint 99 € * 109 € * 145 € * 
 
* En CHALET les prix incluent TOUTES LES CHARGES (sauf taxe de séjour) CHAUFFAGE INCLUS > Dans la limite d’une 

consommation raisonnable de 100 KWH en TYPE 1, TYPE 2, TYPE 3 et 150 KWH en TYPE 4. Au-delà, facturation de  0.45 € par KWH 

supplémentaires pour les séjours entre le 01 Novembre et le 31 Mars.  

Options 

Pour Chalet uniquement  

Télé (écran plat 80 cm) : 39 € / semaine  |   Draps : 9 € / paire |   Serviette : 4 € / l’unité 

Pour tous les logements :  

WIFI : 2 €/ jour OU 10 €/ semaine  |   Animal (1 par logement) : 6 € / jour. Avec caution de 350 € 

Nettoyage final (hors cuisine et vaisselle) : Studio 2 à 5 ps et chalet T1 : 50€ - Studio 6 ps et chalet T2/3 : 60€ - Chalet T4 : 80€ 

Kit bébé (lit, chaise haute) : GRATUIT - Sur réservation dans la limite des stocks 

Pour les locations à la semaine, à certaines périodes, arrivée possible un autre jour que le samedi nous consulter. 

 

En chalet et studio, caution : 250 €, taxe de séjour : 0.85 €/jour et par personne de + de 18 ans 


